妙見様 節分開運祈祷会の御案内

新春の候、檀信徒の皆さまに於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上

げます。

さて、毎年恒例の節分開運祈祷会の季節がやって参りました。より多くの皆

さま方と共に、星廻りの神である北辰妙見大菩薩さまに本年の開運吉祥の祈りを

 捧げたいと思っております。皆さま方には、その溢れるご功徳をしっかりと

受け止めて頂けますよう、何卒ご参加宜しくお願い申し上げます。

・・・・・記・・・・・

◆日   時 ２月３日（火）午後２時半より 節分追儺祈願法要厳修

◆場   所 妙 見 宮

◆熱祷祈願料 一願主、５千円也（節分会祈祷大札・福豆授与）

◆締 切 日 １月３１日（土）

◆駐 車 場 當山裏門（双葉小より突当り）より銚子幼稚園園庭をご利用下さい。

開運吉祥 開運勝利 除厄開運（厄年の方・生年月日記入→別紙厄歳該当表を参照）

家内安全 学徳増進 進学成就（受験内容） 安産祈願 當病平癒

社運隆昌（会社名） 除災得幸 災厄消除  家運隆昌 身体健全

大漁満足（船名）交通安全（車ナンバー）商売繁盛（会社名）他

尚、能登半島地震・東日本大震災被災地復旧・復興の為の祈願も申し受けます。祈

願は読み上げのみですが、その祈願料（随意）は、直接被災地へお送りさせていただ

いております。何卒、御協賛の程、伏して御願い申し上げます。

令和８年１月吉日

              妙 見 宮
電 話 ０４７９‐２２‐０６５０

ＦＡＸ ０４７９‐２５‐３１９８

https://www.myokensama.jp
檀信徒有縁各位

開運の守り神

祈
願
例

令和８年
妙見宮 節分追儺開運祈祷会申込書

下記、何れかに○を御記入下さい。

◆  出 席

◆  欠  席 【 郵送希望 ・ 後日来山 】

◆  領 収 証 【 要 ・ 不要 】

右、御祈祷料             円也を添えて申し込みます。

郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

No．

  月  日

受 付

御祈願料
（義 援 金）

円

能登半島地震・東日本大震災

被災地早期復旧・復興円成

フリガナ

フリガナ

願 主 氏 名 祈 願 の 趣 旨

フリガナ